
Mezi námi

AG Flek

v nás v ulicích ve zdech cítím někdy špatný dech nečistý 
v nás v ulicích ve zdech bývám divně nejistý 
ráno - včerejších není vůbec jiný 
mizím v davu s náladou časované miny 
z nás jistě každý měl se v noci s někým rád než šel spát 
z nás jak se mohou pouhé mašiny chladné stát ? 
 
R: tak seber se a syp s úsměvem všechno líp slova ti ukážou kde
 je ráj 
   mozek je nádeník utiší tvůj křik ale něco umírá... 

 
i mít rád - žel jde lze i bez duše jen tělem 
i s tím žít že si někdy sami špatně stelem 
z nás jistě každý měl se v noci s někým rád než šel spát 
z nás jak se mohou pouhé mašiny chladné stát ? 
 
R: tak seber se ... 
 
áááááááá... 
áááááááá... 
v nás v ulicích ve zdech cítím někdy špatný dech nečistý 
v nás v ulicích ve zdech bývám divně nejistý 
áááá óóóó 
óóóó... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

